
  

UCHWAŁA NR LXXIX/631/23 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVIII/625/23 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/625/23 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 4416 z 2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 treść ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Burmistrz Wasilkowa występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy w Zespole 

Interdyscyplinarnym, zwanym także „Zespołem”, a następnie po uprzednim otrzymaniu pisemnej 

zgody tak wskazanych osób na prace w Zespole, podpisuje z tymi podmiotami porozumienie”. 

2) w § 2 treść ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Burmistrz Wasilkowa odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego wniosek, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5107


		2023-10-06T12:34:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




